Za kilka tygodni, ma być stanowczo ro z
strzygniętą przez sądy ta sprawa.

E L D O R A D O
(przy ulicy Długiej).

'towarzystwo artystów dramatycznych
p o d dy rekc ją

Anastazego Trapszo.
Dziś we W torek 17 (29) Sierpnia 1876 r.

na benefis pani Michaliny Siennickiej: Zało
ga Okrętowa, operetta z muzyką Zeutza.
Napaść Cyganów, i Taniec c y g a ń s k i z mu
zyką Offenbacha. 2rgi akt Lekkiej Kawalerji
(Przedostatni występ gościnny pani Zimayer)
Występ gpśdnny p. Berton 1-go Teno.ra

Opery Francuzkiej w Moskwie.

Dziś we Wtorek, dnk 17 (29) Sierpnia 1876 r.

C A R
Opera w o-eiu aktach (akt 2-gi, 3-cii 4-ty w dwóch odsłonach).—Muzyka
i r -9 w 9[0 ‘i j 8 b k S ią s g w r n iir a n g fn r a n <>̂ c;;A\.Łjjlb ii .j iY /u jj) iiŁ w . n p . ^

Verdi’ego.

-90 *** Siódmy występ gościnny p. Marji Juniewicz.